

Ponuka

Názov úlohy: Dobrá Voda - pramenisko Mariáš, HG vrt				11 / 2022
ENVIGEO, a. s.				
ENVIGEO, a.s.				
Kynceľová 2, 974 11 Banská Bystrica				
Rozpis výkonu	Merné jednotky		Jednotková cena [€]	Ocenenie [€]
	počet	druh		
Vŕtanie vrtnou súpravou Massenza MI-25 a vystrojenie vrtu, HG vrt H = 20 m				
Metrážne práce				
1. Technické práce				
pr. do 324 mm, int. 0 - 20 m	20	m	195,00 €	3 900,00 €
preprava súpravy a techniky na úlohu a späť	420	km	3,50 €	1 470,00 €
príprava pracoviska	1	príp.	180,00 €	180,00 €
likvidácia pracoviska	1	lik.	180,00 €	180,00 €
montáž súpravy	1	mon.	250,00 €	250,00 €
demontáž súpravy	1	dem.	250,00 €	250,00 €
preprava autobágru na lokalitu a späť (2x)	40	km	1,30 €	52,00 €
práca autobágru	4	hod.	40,00 €	160,00 €
tesnenie bentonitom TSB, obsyp	4	sh	74,00 €	296,00 €
dovoz obsypu	1	x	130,00 €	130,00 €
vystrojenie vrtu int. 0-20 m	4	sh	74,00 €	296,00 €
manipulácia s výstrojom	20	m	5,00 €	100,00 €
montáž a demontáž airliftu - po vystrojení vrtu	40	m	2,50 €	100,00 €
prečistenie vrtu po vystrojení - airlift	24	sh	60,00 €	1 440,00 €
likvidácia vrtnej drte	1	x	300,00 €	300,00 €
technické práce - spolu				9 104,00 €
2. Materiál				
obsyp	1,3	m3	53,00 €	68,90 €
antikorová rúra 200 mm - hladká - ťažobná kolóna, závit, Nemecko	15,5	m	280,00 €	4 340,00 €
johnson filter antikor 200 mm - ťažobná kolóna, závit, Nemecko	5	m	340,00 €	1 700,00 €
dovoz rúr - Nemecko	1	dopr.	300,00 €	300,00 €
centrátoxy	3	sada	62,00 €	186,00 €
výplachový materiál	1	x	325,00 €	325,00 €
tesniaci bentonit TSB	1	x	950,00 €	950,00 €
materiál - spolu				7 869,90 €
Spolu za vŕtanie a vystrojenie vrtu (bez DPH)			16 973,90 €	

Vypracoval: Ing. Z. Jasovský, 7.11.2022

Platnosť ponuky: do 31.12.2022

Platnosť **jednotkových cien výstroja** - 2 týždne od dátumu predloženia ponuky

ENVIGEO, a.s.
 Kynceľová 2
 974 11 Banská Bystrica
 IČO: 316 00 891
 IČ DPH: SK2020454579